CONTRATADA, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, cópia da
Nota de Empenho no valor global, bem como o extrato publicado no Diário
Oficial da União.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO, DO REAJUSTE E DO
PAGAMENTO

O preço total do presente Contrato é de R$707.940,00 (setecentos e sete
mil, novecentos e quarenta reais), sendo o valor mensal do Contrato de
R$58.995,00 (cinqüenta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais),
correspondente a 69 (sessenta e nove) assinaturas, a serem entregues
diariamente nos locais estabelecidos pela CONTRATANTE, até às 7h30 da
manhã, ao custo unitário mensal de R$855,00 (oitocentos e cinqüenta e cinco
reais).

Parágrafo primeiro – A CONTRATANTE deverá efetuar os
pagamentos correspondentes aos serviços executados, em nome da
CONTRATADA, por meio de crédito na Conta Única do Tesouro, através de
Guia de Recolhimento da União – GRU, conforme IN n° 3, de 2004, da

[...]

de comunicação que a compõem, poderá haver a postergação do horário de
entrega definido no caput desta Cláusula.

CLÁUSULA SEXTA – DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A despesa com a execução dos serviços a que se refere o presente

Contrato, objeto da Nota de Empenho n. 2009NE002895, emitida em 7/10/09,
no valor de R$117.990,00 (cento e dezessete mil e novecentos e noventa
reais), correrá à conta da seguinte classificação orçamentária:

- Programa de Trabalho:
 01.031.0553.4061.0001 – Processo Legislativo

- Natureza da Despesa:
 3.0.00.00 - Despesas Correntes
 3.3.00.00 - Outras Despesas Correntes
 3.3.91.00 - Aplicações Diretas – Op.